
Papowo Biskupie 16.10.2017r. 

GK.271.1.6.2017. 

Gmina Papowo Biskupie 
Papowo Biskupie128 
86-22 Papowo Biskupie  

                                                                                                  

Przetarg  nieograniczony na udzielenie zamówienia: Dostawa ekogroszku na sezon grzewczy 
2017-2018.  
 

 
 

Informacja z otwarcia ofert  w dniu 13.10.2017r. 

                 Gmina Papowo Biskupie podaje poniższe informacje dot .ofert  ,złożonych i otwartych w 
dniu 13.10.2017r. 
 
Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 
brutto PLN/1 tona 

1. Węglopasz sp. z o.o. 60-648 Poznań ul .Piątkowska 149/6  
Adres do korespondencji: Żołędowo ul. Koronowska 38,  86-031 Osielsko 

   756,45 

2. Wiejska Spółdzielnia Handlowo-Produkcyjna w Stolnie ,86-212 Stolno    770,00 

3. NINAX Anna Zduńska Wielka Nieszawka ul.Lipowa 9 ,87-165 Cierpice     639,99 

4. Firma Handlowa Węglopol  Z.Mucha  W. Mucha  ul. Olsztyńska 89  87-100 Toruń     708,48 

 

 

Zamawiający na realizację zamówienia przeznaczył kwotę 80 000,00 zł.(brutto). 

 

 

                                                                                                            Wójt-Andrzej Zieliński 

 


